Materialenlijst

Klant: Jasper
Datum: 19-02-2026

Artikel Leverancier

GEBE DUOFIX Geberit
INBOUWRES WC
SIGMA 112CM

GEB SIGMAO1 Geberit
BEDPAN ALPINE
WIT

BLUE HAV WC + SC  Blue label
53CM SPINFL
GLANS WIT

BLUE BRONDBY Blue label
WASTAFELKRAAN
CHR

SOL POP-UP Solar
AFVOERPLUG 1 1/4

Artikelgroep Aantal excl. BTW
Geberit up 320 1 €220,84
Bedieningsplaat 1 €46,25
Sanitair 1 €291,75
Sanitair 1 €103,34
Wastafel onderdelen 1 €26,53

Totaal excl. btw: € 688,70
Totaal incl. btw: € 833,33

Van Nuland Installaties - Materialenlijst

incl. BTW
€ 267,21

€ 55,96

€ 353,02

€ 125,04

€ 32,10



